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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,715,059.04 651,232.38 7,754,826.668,406,059.04

1,296,000.00 324,000.00 1,188,000.00Dietas 1,512,000.00

4,385,200.00 327,232.38 4,082,967.62Sueldos Básicos 4,410,200.00

337,100.00 0.00 337,100.00Decimotercer Mes 337,100.00

357,100.00 0.00 357,100.00Decimocuarto Mes 357,100.00

162,503.00 0.00 162,503.00Complementos 162,503.00

40,000.00 0.00 40,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

40,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Jornales 100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 10,000.00

1,077,156.04 0.00 1,477,156.04Beneficios 1,477,156.04

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,094,013.44 137,293.01 8,979,251.449,116,544.45

80,000.00 0.00 105,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

105,000.00

40,000.00 4,941.01 35,058.99Telefonía Celular 40,000.00

125,000.00 24,200.00 150,800.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

175,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 1,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

80,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Transporte 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

60,000.00 0.00 85,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

85,000.00

200,000.00 8,050.00 191,950.00Publicidad y Propaganda 200,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

150,000.00 9,522.00 140,478.00Viáticos Nacionales 150,000.00

6,123,013.44 90,580.00 7,954,964.45Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,045,544.45

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 325,000.00 7,800.00 438,356.95446,156.95

100,000.00 7,800.00 192,200.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Artes Gráficas 25,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00
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35,000.00 0.00 41,156.95Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

41,156.95

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,251,860.84 105,600.00 6,942,535.507,048,135.50

350,000.00 9,200.00 340,800.00Ayuda Social a Personas 350,000.00

1,747,200.00 56,600.00 2,390,600.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,447,200.00

3,154,660.84 39,800.00 4,211,135.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,250,935.50

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,170,961.88 15,187.00 6,261,525.796,276,712.79

2,763,552.36 15,187.00 3,754,116.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,769,303.27

570,000.00 0.00 570,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

570,000.00

1,737,409.52 0.00 1,737,409.52Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,737,409.52

50,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

25,556,895.20 917,112.39 30,376,496.34Total: 31,293,608.73

Sistema de Administración Muncipal Integrado

31/03/2022Fecha del: 31/03/2022

USUARIO: JAVIER.MUÑOZ
EJERCICIO: 2022

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

11:38 a.m.
01/04/2022

EL CORPUS, CHOLUTECA

01/04/2022 11:38:37 a.m. 3


